Recaizade’nin dil hakkındaki bu fi-
kirleri mâhiyet itibariyle klasikler tartışmasının baş aktörlerinden Ahmet

17 Edebiyat ve kültür tarihimizin en mühim tartışmalarından biri olan klasikler
tartışması, Ahmet Midhat Efendi’nin Tercümân-ı Hakîkat’in 24 Ağustos 1313 (5 Eylül
1897) tarihli nüshasında "Müsâbaka-i Kalemiyye İkrâm-ı Aklâm” başlıklı yazısıyla
başlar ve uzun süre devam eder. Ahmet Cevdet, Cenap Şehabeddin, Necip Asım
Ahmet Rasim, Hüseyin Sabri gibi birçok muharririn dâhil olduğu bu uzun soluklu
tartışmaya Hüseyin Dâniş kökten bir soruyla, “klasik nedir?”